

Neuland Laboratories Limited Sanali Info Park, 'A' Block, Ground Floor, 8-2-120/113 Road No. 2, Banjara Hills Hyderabad - 500 034. Telangana, India.

Tel: 040 30211600 / 23551081 Fax: 040 30211602 Email: neuland@neulandlabs.com www.neulandlabs.com

August 14, 2020

To To

BSE Limited The National Stock Exchange of India Ltd

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Exchange Plaza, 25th Floor, Dalal Street, Bandra Kurla Complex

Mumbai - 400 001 Bandra (E), Mumbai - 400 001

Scrip Code: 524558 Scrip Code: NEULANDLAB; Series: EQ

Dear Sirs,

Sub: Publication of Notice of Postal Ballot

Further to our letter dated August 13, 2020, please find enclosed copies of the newspaper publication of the Notice of Postal Ballot, published in Financial Express (All editions) and Andhra Prabha (Hyderabad edition), including e-newspapers, today (i.e. August 14, 2020), informing about the despatch of Postal Ballot Notice and remote e-voting facility offered to the Members.

Also, please note that the hard copies of Notice of Postal Ballot along with Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members for this Postal Ballot.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully, For **Neuland Laboratories Limited**

Sarada Bhamidipati Company Secretary M No: 27854

Encl: As above

NEULAND LABORATORIES LIMITED

(CIN: L85195T81984PLC004393)

Registered office: Sanali Info park, A Block, Ground Floor, 8-2-120/113, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034 ir@neulandlabs.com, www.neulandlabs.com, Tet: +91-40-67611600



POSTAL BALLOT NOTICE

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act. 2013, (the "Act"), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and General Circular Nos.14/2020, 17/2020 and 22/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and June 15, 2020, respectively, issued by Ministry of Corporate Affairs (the "MCA Circulars") including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, electronic copies of the Postal Ballot Notice dated August 4, 2020 seeking approval of its Members for the special businesses as set out in the Postal Ballot Notice, have already been emailed to all the Members whose email IDs are registered/ available with the Company. The emailing of Notices to Members has been completed on August 13, 2020 and is also available on the Company's website www.neulandlabs.com.

The Company has appointed the Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited ("Kfin / RTA") (formerly Karvy Fintech Private Limited) for facilitating remote e-voting to enable the members to cast their votes electronically (the "E-voting"/ "Remote evoting") on the resolutions as set out in Postal Ballot Notice. The Members are requested to record their assent or dissent only by means of remote e-voting facility provided by KFin.

Members who have not registered their email address and in consequence could not receive this Postal Ballot Notice, may temporarily get their email address registered with the KFin, by visiting the link: https://karisma.kfintech.com/email regand follow the registration process as guided thereafter. Post successful registration of the email address, the member would get a soft copy of the Notice and the procedure for remote e-voting along with the user ID and password to enable remote e-voting for this Postal Ballot. In case of any queries, Members may write to einward.ris@kfintech.com.

The Company has appointed Mr. D. Hanumanta Raju, failing him, Ms. Shaik Razia, or failing her, Mr. Mohit Kumar Goyal, Partners, M/s. D. Hanumanta Raju & Co., Company Secretaries, as the Scrutinizer to the Postal Ballot / e-voting process in a fair and transparent manner.

Commencement of E-Voting: Friday, August 14, 2020 (9:00 A.M. IST) End of E-voting: Saturday, September 12, 2020 (5:00 P.M. IST)

Members of the Company holding shares either in physical form or demat form, as on Friday, August 7, 2020 ("the Cut-off date") may cast their vote electronically only. The e-voting module shall be disabled by KFin for e-Voting at 5:00 P.M. (IST) on Saturday, September 12, 2020.

For any query or grievance pertaining to remote e-voting, members may write to Company at ir@neulandlabs.com or may contact Mr. V. Raghunath, Deputy Manager-Corporate Registry-KFin Technologies Private Limited (KFin), Unit Neuland Laboratories Limited, Selenium, Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Gachibowli, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Tel. No.: +91 40 6716 1606/1776 or send an e-mail at einward.ris@kfintech.com or raghu.veedha@kfintech.com or may contact at their Toll Free No.: 1-800-34-54-001 for any further clarifications. By Order of the Board

For Neuland Laboratories Limited Sd/-

Sarada Bhamidipati Company Secretary Membership No: 27854

(SmJS - J&85195&@19845J&5004393) వహిరిత కార్యాలయం : వహాలి ఇచ్చేపోర్య, ఎ జైక్, వైంత్ఫోర్

NEULAND

8-2-120/113, ರೆಟ್ಡ ವಿಎ.2, ಜಂತಾರ್ವರ್, ಜ್ಞಾನರಾವ್-500034 ir@neulendlebs.com, www.neulendlebs.com 808%: +91-40-67611600

ක්බෙුල් හැුම්හ් කිපිහික కంపెనీ యొక్క ప్రభ్యులకు అందుమూలంగా కెలియకేయునది ఏమనగా (కంపెనీల

యాజమాన్య మరియు పరిపాలన) రూల్స్ 2014కో చదుషుకొనే కంపెనీల చట్టం, 2013 (ది 'ಯ್ಯಾಕ್') ಯುಕ್ಕ ಸ್ವಾನ್ 110 ಮರಿಯು ಇತರ ವರ್ಧಿಯ ವಿಭಾಧನಲು ಮರಿಯು నమయానికి అనులులో ఉన్న ఏవేని చట్టబడ్డమైన మార్పులు లేదా రీఅన్మామెంటితో సహా కార్ప్ రేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ కాఖచే జార్ చేయబడిన వరు గా జనరల్ నర్మ్యులర్ 3ం లు 14/2020, 17/2020 మరియు 22/2020 కిది: ఏదిల్ 8, 2020, ఏదిల్ 13, 2020 మరియు జూన్ 15, 2020లో (ది "ఎంపిఎ వర్య్యూలర్స్") నకు అనుగుణంగా ప్రాల్ ్యాలెట్ నోటీమలో తెలిపిన విధముగా ద్రత్యేక వ్యాపారముల కొరకు తన సథ్యుల యొక్క ఆమోదం పొందుట కొరకు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు తేది అగన్ను 4, 2020 యొక్క ఎల్మకానికి చ్రతులు కంపెవీతో వారి ఇ మెయిల్ ఇడిలు వమోదు చేసుకున్న అందుబాటులోగల పథ్యులందరికి ఇదివరికి ఇ-మెయిల్ దేయబడినవి. పథ్యులకు హాటీసుల యొక్క ఇ-మెయిలింగ్ ఆగమ్మ 13, 2020న ష్వాక్తి చేయబడినది మరియు కంపెనీ ಮುಕ್ಕ ವಿಪ್ರಾಪಿ www.neulandlabs.com 🦫 ಕೂಡ್ ಅಂದುಪ್ಟಾಟಲ್ ఉನ್ನಡಿ. పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలిపిన విధంగా తీర్మానములపై ఎలక్ట్రావిక్ పద్ధతుల ద్వారా (ది 'ఇ-ఓటింగ్'' / "రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్") వారి ఓట్లమ వేయుటకు వభ్యులకు ఏలుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ నడుపాయము కొరకు రిజిష్టార్ మరియు వాటా ఐదిలీ ఏజెంట్, కేస్తిన్ బెక్సాలజీస్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ("కేఫిస్ / ఆర్టీటిఎ") (ఇంతకుముందు కార్వీ ఫిస్ట్ టెఫిట్ లిమెటిక్) ను కంపెనీ వియమించినది. నట్యులు కేఫిన్లో ఏర్పాటు దేయలడిన రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ నదుపాయం యొక్క పద్ధకుల ద్వారా మాత్రమే వారి పమ్మతిని లేదా అపమ్మతిని రికారు చేయువలసిందిగా అభ్యర్థించడమైనది.

వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను ఇంకా నమోదు చేసుకొనని మరియు తత్పలితంగా త ಶ್ರಾಶ್ರಲ್ ಪ್ಯಾಶಿಟ್ ನ್ ಟಿಮನು ನ್ವೀಕರಿಂದವಿ ನಥ್ಯುಲು ರಿಂಕ್ https://karisma.klintech com/email reg దర్శించడం ద్వారా ఆ తరువాత తెలిపిన విధంగా రిజర్టుషన్ దుక్రియను అమరించుట ద్వారా కేఫిస్ తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరువామాను తాత్కాలికుగా నమోదు చేసుకొనవచ్చు. ఇ-మెయిల్ చిరునామాల యొక్క రిజి(స్టేషన్ విజయవంతమైన ఏమ్మట పథ్యుడు నోటీసు యొత్త, పాస్ట్ కాపీని మరియు ఈ పోస్టల్ బ్యాలెట్కొరకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్నకు ఏలుగా యూజర్ ఐడి మరియు పాప్షేషర్లోపాటు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు බුළිගාන එපස්රවරා. බිස්බ බසුජකව බිබුණාලේ බණුදුණ einward ns@kfintech com నకు బ్రాయవద్దును.

నక్రమంగా మరియు పారదర్శక పద్ధతిలో పొస్టల్ బ్యాలెట్ / ఇ ఓటింగ్ ప్రత్తియ కొరకు పరిశీలకులుగా శ్రీ డి.పానుమంత రాజు లేదా అతవి స్థానంలో ఎం.ఎస్.షేక్ రజయా లేదా ఆమె స్థానంలో శ్రీ మోహిత్ కుమార్ గోయల్, భాగస్వాములు, మెప్పర్స్ డి.పామమంతరాజ డి కో కంపెనీ సెక్టకటరీలను కంపెనీ వియమించినది.

ఇ-ఓటింగ్ యొక్క ప్రారంభం: ఉక్రవారం, ఆగస్టు 14, 2020 (ఉ.గం.9.00 ఐఎస్.టి) ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు: శనివారం, పే స్టేంబరు 12, 2020 (పా.గం.5.00 బఎస్టేట్)

శుకవారం, ఆగమ్మ 7, 2020 ("ది కటాఫ్ తేది") వాటికి బౌతిక రూపంలో లేదా విమాట్ రూపంలో వాటాలు కలిగియువు కంపెనీ యొక్క సభ్యులు మ్మాకమే ఎలజ్ఞానికి పద్ధకుల ద్వారా వారి ఓట్లను వేయవచ్చును. శవివారం, పెప్టెంటరు 12, 2020, సా.గం.5.00 (ఐఎస్ట్లి) వద్ద ఇ-ఓటింగ్ కౌరకు కేఫివ్టే ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ నిలిసివేయబడుతుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్కు నంబంధించిన ఏవేని విచారణ లేదా సమస్యల కొరకు పథ్యులు ir@neulandlabs.com వద్ద కంపెవీకి బ్రాయవచ్చును. లేడా శ్రీ వి.రఘునాథ్, డిస్ట్యూటీ మనేజర్, కార్పోరేట్ రిజిస్ట్ - కేఫిన్ బెక్నాలజిస్ (సైవేట్ లిమిటెడ్ (కేఫిన్), యూనిట్ న్యూలాండ్ లాటోంటరీస్ లిమిటెడ్, పెలీఏయం టవర్ బి. స్టాట్ 31 & 32, ఫైనాస్త్రియల్ జిల్లా, గచ్చిబౌల్, వావకరాంగూడ, హైదరాబాద్ - 500 032, ఫోన్ నెం: +91 40 67161606 1776 ಮ ನಂದದಿಂದವದ್ದುನು ಶೆವ್ einward.ris@kfintech.com raghu veedha@kfintech com నకు ఇ-మెయిల్ పంపవచ్చును లేదా ఏదేవి తదుపరి సందేహ వివృత్తి కొరకు వారి టోల్ ప్లీ వెం. 1-800-34-54 001కు కాల్ చేయవచ్చును.

బోర్తు ఉత్తర్వుల మేరకు మ్యాలాండ్ లేటోరేటరీస్ లిఎంటెడ్ తరస్తన

> 30/-ಕರದ ಕ್ರಮಿಪಿತಿಕ రంపెనీ ప్రేకటరీ 302535 30.27854

పదేశం : హైదరాబాద్ : ఆగన్ను 13, 2020

Place: Hyderabad Date: August 13, 2020